
 

 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

25 февраля 2024 г.  № 07/35 

 

г. Карпинск 

 

О внесении изменений в составы участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №1933, 1934, 1940, 

1944 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Гинятуллина Е.Р., 

рассмотрев заявление об освобождении от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1933 с правом 

решающего голоса Дубровиной Л.М., заявление об освобождении от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1934 Савельевой Е.А., заявление об освобождении от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1940 Оглоблиной М.А., заявление об освобождении от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1944 Лавровой К.А. и рассмотрев документы для назначения 

членом участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса 

Райхель Е.А., Савчук О.М., Денисюк Ю.А., Фединой О.А., руководствуясь 

подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 

2023 г. № 111/863-8,, решением Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии от 07 июня 2023 года №04/27 «О зачислении 

кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

формируемый для Карпинской городской территориальной избирательной 



 

2 

комиссии», а также решением Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии от 28 января 2024 г. № 03/23 «О дополнительном 

зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный на территории городского округа Карпинск», 

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1933: 

 освободить Дубровину Ларису Михайловну, выдвинутую 

Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1933 с правом 

решающего голоса; 

назначить Райхель Евгения Алексеевича, выдвинутого Политической 

партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1933 с правом решающего голоса. 

2. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1934: 

 освободить Савельеву Евгению Александровну, выдвинутую 

Политической партией «Демократическая партия России», от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1934 с 

правом решающего голоса; 

назначить Савчук Ольгу Михайловну, выдвинутую Политической 

партией «Демократическая партия России», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1934 с правом 

решающего голоса. 

3. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1940: 

 освободить Оглоблину Марину Андреевну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1940 с правом решающего голоса; 



 

3 

назначить Денисюк Юлию Александровну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1940 с 

правом решающего голоса. 

4. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1944: 

освободить Лаврову Кристину Анатольевну, выдвинутую 

Политической партией «Гражданская платформа», от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1944 с 

правом решающего голоса; 

назначить Федину Ольгу Андреевну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1944 с правом решающего голоса. 

5. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 1933, 1934, 1940, 1944 и разместить на 

официальном сайте Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии   

 

Е.Р Гинятуллин 

 

 

 

 

Секретарь 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии  

 

И.Н. Мухопад 

 


